[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS PARA ÁGUA PARADA NA  ESQUINA  DA RUA  JOSE ANTONIO ANDRADE JUNIOR COM AVENIDA BRASIL.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°      , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Tendo em vista que na  esquina da Rua José Antonio Andrade Junior com Avenida Brasil a calçada esta intransitável e constantemente tem água parada no local, o que causa sérios transtornos a todos.
Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente tome as devidas providências o mais rápido possível para solucionar o problema l acima citado, construindo outra  canaleta no local e limpando a calçada.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 13 de Março de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]